vereador verea

Plenário Vereador P ro Goedert, aos quinze dias do mês de dezembro do an de dois mil e
vinte e cmn

Rodrigo Co lis a dos

ci Ros igues Dias 	Fernan Emerso

,r •

d.o va Bertotti
vereador

Sérgidt 	de Oliveira 	Ale

vereador

P°
da Fonseca
vereador

)04/7
Levi Izalino Shuindt

vereador

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes sin°— CEP: 86870-000  camarai~hotmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 32/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Ivaiporã, Estado do Paraná,

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 45, inciso II da

Lei Orgânica do Município, e em comum acordo com os demais edis.

CONVOCA:

Os Nobres Edis para 1 (uma) Sessão Extraordinária a realizar-se no dia 16 de dezembro de

2025, às 12h para apreciação da seguinte matéria:

1 — Projeto de Lei do Executivo n° 100 de 2025, súmula: Estima Receita e Fixa a Despesa do
Município de Ivaiporã, Estado do Paraná, para o exercício financeiro de 2026. (2° discussão e
votação).

2 — Emenda Aglutinativa n° 03 de 2025, súmula: Modifica e Adiciona dispositivos ao Projeto
de Lei n° 100/2025 do Poder Executivo, para fins de inclusão das Emendas Impositivas
Individuais e Coletivas. (2° discussão e votação).

	00000001